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صفحه 9
سه شنبه ۶ خرداد ۱۳99 
۳ شوال ۱۴۴۱ - شماره ۲۲۴۷۴

رئیس کمیســیون هماهنگی رقابت های المپیک توکیو ۲۰۲۰ اعلام کرد بایــد همه تلاش کنند تا برای 
خاص ترین المپیک ممکن آماده شویم.

جان کوتس، رئیس کمیســیون هماهنگی توکیو ۲۰۲۰ فاش کرد که اکتبر )مرداد( به عنوان ماه اصلی در برنامه های 
اصلی بازی های المپیک ۲۰۲۰ توکیو در نظر گرفته شده که طی آن محدودیت های ممکن برای تماشاگران به طور بالقوه 
ضروری است.کوتس هشدار داده که در صورت عدم وجود علائم از بین رفت COVID -۱۹ در پنج ماه آینده، آماده  سازی 
برای بازی های المپیک »بسیار متفاوت« خواهد بود. در همین راستا او گفت که حتی اگر واکسن قبل از بازی های المپیک 

آینده تولید شود، ممکن است برای نجات بازی ها کافی نباشد.
کوتس گفت که یکی از مهم ترین چالش ها ورود ورزشــکاران از سراســر دنیا به ژاپن اســت آن هم در شرایطی که 
کشورهای مختلف در تلاش برای کاهش این ویروس مشکل داشتند. کوتس گفت: ما مشکلات واقعی داریم زیرا ما باید از 
۲۰۶ کشور مختلف میزبانی کنیم. دیروز ۱۰ هزار ابتلای جدید در برزیل اتفاق افتاد. تعداد بسیار کمی از کشورها به اندازه 
اســترالیا پیشــرفت کرده اند.ما ۱۱ هزار ورزشکار داریم که ۵ هزار نفر از مسئولان فنی و مربیان و ۲۰ هزار نفر از اصحاب 

رسانه هستند. همچنین ۴ هزار نفر در کمیته برگزار کننده و داوطلب به ژاپن خواهند آمد و این نگران کننده است. 
وی در پایان خاطرنشان کرد: ما دوباره نمی توانیم آن را به تعویق بیندازیم و باید فرض کنیم که واکسنی وجود نخواهد 

داشت یا اگر واکسنی وجود داشته باشد، برای اشتراک گذاری در سراسر جهان کافی نخواهد بود.

سرنوشت مبهم مسابقات المپیک توکیو
ســخنگوی فدراسیون کشــتی با بیان اینکه حضور سرمربی تیم ملی کشــتی آزاد در جلسه اخیر با 
رئیس فدراسیون کشتی به تمامی حواشی ایجاد شــده پایان داد، گفت: مشکلی برای ادامه کار سرمربیان 

تیم های ملی تا المپیک وجود ندارد.
محمد ابراهیم امامی در تازه ترین صحبت های خود درباره حضور غلامرضا محمدی سرمربی تیم ملی کشتی آزاد در جلسه 
با علیرضا دبیر پس از قهر محمدی و حواشی که حتی احتمال قطع همکاری با سرمربی تیم ملی را نیز مطرح کرده بود، گفت: 
قهری در کار نبود که بخواهند آشتی کنند. گلایه هایی بود که بوجود آمده بود اما خوشبختانه با آمدن غلامرضا محمدی به جلسه 
فدراسیون کشتی حل شد. هیچ مشکلی برای ادامه همکاری با وی نیست و سرمربیان تیم های ملی طبق روال عادی به فعالیت 
خود ادامه می دهند. امامی در پاسخ به این سؤال که پس با این اوصاف باید نسبت به حضور بنا و محمدی در راس تیم های ملی 
تا المپیک توکیو اطمینان داشته باشیم، خاطرنشان کرد: هم بنا و هم محمدی مثل همیشه کار خود را انجام می دهند و مشکلی 
وجود ندارد. برنامه ریزی فدراسیون کشتی نیز برای حضور پرقدرت تیم های ملی در المپیک است کما اینکه ابلاغی هم که به این 
دو عزیز شده تا پایان المپیک است. وی درباره آتش سوزی در خانه کشتی شهید صدرزاده نیز گفت: این حادثه چندان خسارت 
مالی نداشت چرا که آتش خیلی زود مهار شد و به تشک کشتی و تجهیزات آسیبی وارد نکرد. این مجموعه پس از ۵۰ سال به 
نو سازی نیاز مبرم دارد و همان طور که در خانه کشتی شهید هادی با کار بزرگی که صورت گرفت، نو سازی به صورت اصولی انجام 
شد، خانه کشتی شهید صدرزاده نیز نیاز به مرمت و نو سازی دارد. این حادثه زنگ خطر بود تا به این مسئله توجه جدی شود.

سخنگوی فدراسیون کشتی: بنا و محمدی تا المپیک می مانند

*علی اصغر مجرد ســرعتی زن ۲۲ ســاله تیم ملی والیبال ، بعد از دو فصل حضور 
موفق در شــهرداری ورامین این بار راهی اصفهان شــد.مجرد با حضور در باشگاه 
سپاهان قرارداد خود را با این باشگاه امضا کرد و شاگرد رحمان محمدی راد در سال 
۹۹ شد.ســپاهان پیش از این بازیکنانی همچون مهدی مرندی و کیاوش حیدری 

را جذب کرده بود و قرارداد چند بازیکن فصل قبل خود را هم تمدید کرده بود.
*دیدارهای مرحله پلی آف مسابقات تنیس روی میز لیگ برتر باشگاه های کشور که 
به دلیل شیوع ویروس کرونا لغو شده بود، تیرماه برگزار خواهد شد. پتروشیمی بندر 
امام، دانشــگاه آزاد آذربایجان شرقی، رعد پدافند هوایی و شهرداری کرج، تیم های 
راه یافته به مرحله پلی آف مســابقات تنیس روی میز لیگ برتر باشگاه های کشور 

هستند.
*با اعلام وزارت ورزش نام نویســی از کاندیداهای ریاســت شطرنج از هفتم خرداد 
ماه آغاز خواهد شــد. وزارت ورزش زمان ثبت نام از متقاضیان ریاست در فدراسیون 
شــطرنج را اعلام کرد.بر این اســاس از چهارشــنبه هفتم خرداد ماه نام نویسی از 
کاندیداهای ریاست در این فدراسیون آغاز شده و به مدت ۱۰ روز کاری ادامه خواهد 
داشت.این افراد تا ۲۱ خرداد ماه فرصت دارند با ارائه مدارک لازم به صورت رسمی 
ثبت نام خود را برای حضور در انتخابات فدراســیون شطرنج اعلام کنند.فدراسیون 
شطرنج از اواخر اسفند ماه سال گذشته با سرپرستی فرهاد نیکوخصال اداره می شود. 

پیش از این مهرداد پهلوان زاده ریاست این فدراسیون را بر عهده داشت.
*رئیس فدراسیون جانبازان و معلولان گفت: بعد از تعطیلات عید فطر طی جلسات 
کارشناســی که با کمیته ملی پارالمپیک و نماینده فدراســیون پزشکی و ورزشی 
خواهیم داشت، در رشته هایی که تماس ورزشکار معلول در آن وجود ندارد، تمرینات 
را آغاز خواهیم کرد.سید شــروین اسبقیان درباره شرایط ورزشکاران معلول جهت 
شروع تمرینات، اظهار کرد: بعد از تعطیلات عید فطر طی جلساتی که با کمیته ملی 
پارالمپیک و نماینده فدراسیون پزشکی و ورزشی خواهیم داشت شرایط ورزشکاران 
معلول از نظر برگزاری اردوها و رعایت پروتکل های بهداشــتی مورد بررســی قرار 
خواهد گرفت و تصمیم خواهیم گرفت در چه رشته های تمرینات ورزشکاران معلول 
را آغاز کنیم تا آسیبی به آنها وارد نشود. باید بدانیم که شرایط ورزشکاران معلول با 
افراد سالم متفاوت است و ما باید تمام زمینه ها را مورد بررسی قرار دهیم و سپس 

تمرینات آنها را آغاز کنیم.

خواندنی از ورزش ایران

شهید مدافع حرم مهدی قره محمدی:
نابود کننده رژیم صهیونیستی باش

ســردار شــهید مدافع حــرم »مهدی قره 
محمدی« متولد سال ۱٣۵٨ و اصالتاً اهل شهر 
آمل و از تکاوران یــگان صابرین نیروی زمینی 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی بود که داوطلبانه 
عازم سوریه شد. او درحالی که فرماندهی یکی 
از محورهــای عملیاتی را برعهده داشــت، ۲۲ 
آذر ســال ۹۶ در حین پاکسازی مناطق از لوث  
 تروریســت های تکفیری در شهر دیرالزور بر اثر 

اصابت تیر به گردن، پهلو و پا به فیض شهادت نائل شد. وصیت نامه این شهید 
برای اولین بار منتشر می شود.

شــهید مدافع حرم مهدی قره محمدی در بخشــی از وصیت نامه خود 
خطاب به پسرش نوشته: »پسر عزیزم آقا محمدجواد: بنده دوست دارم شما 
در کسوت سربازی و پاسداری اسلامی در بیایید و توفیق سربازی ولایت فقیه 
انشاءالله توفیق ســربازی در رکاب آقا امام زمان حضرت مهدی)عج( را پیدا 
کنید و در راستای تحقق کلام ولی امر مسلمین امام خامنه ای مبنی بر اینکه 
در ســال ۱٣۹۴ فرمودند: »اسرائیل قطعا ۲۵ ســال آینده را نخواهد دید«؛ 
ان شــاءالله جزو کسانی باشید که رژیم  اشغالگر قدس را نابود و قدس شریف 

را آزاد کنند.« 
در بخــش دیگری از وصیت نامه این شــهید می خوانیــم: »همانا آمریکا 
شــیطان بزرگ است و اسرائیل باید از صحنه روزگار محو شود. نه شرقی-  نه 
غربی فقط جمهوری اســلامی ســرلوحه کارها باشــد و تنها راه برون  رفت از 
مشکلات اقتصادی، پیاده سازی واقعه اصول اقتصاد مقاومتی در کشور است.«

ستاد ملی مقابله با کرونا امروز تشکیل جلسه می دهد

مثبت شدن تست کرونای اعضای چند تیم لیگ برتری
شروع مسابقات فوتبال از 29 خرداد به قوت خود باقی است؟!

آگهی مزایده اموال غیرمنقول )پرونده رهنی(
کلاسه 9۷0۱8۳0

به موجب پرونده اجرائی کلاســه فوق له بانک اقتصــاد نوین و علیه علی داعی )راهن( 
شــش دانگ یک قطعه آپارتمان مسکونی پلاک 13)ســیزده( فرعی و 5 )پنج( فرعی از 
14)چهارده( اصلی به مســاحت 102/90 مترمربع در بخش1 ناحیه 2 همدان ذیل ثبت 
22491 صفحه 88 دفتر 148 به نام علی داعی با شــماره ســند مالکیت 386705 صادر 
و تســلیم گردیده است. نشــانی ملک واقع در همدان خیابان بین النهرین پشت مسجد 
شریف الملک کوچه عزیزیان مجتمع کسری طبقه اول کد پستی 6516648494 حدود و 

مشخصات پلاک ثبتی فوق به شرح ذیل می باشد:
شــمالا: اول به طول 3/10 متر دیوار اشتراکی با آپارتمان 12 فرعی دوم که شرقی است 
به طول 1/50 متر دیواریســت به راه پله اشتراکی سوم به طول 5 متر درب و دیواریست 
به راه پله اشــتراکی مذکور چهارم که غربیســت به طول 1/5 متر دیواریست به راه پله 
اشــتراکی پنجم به طول 5/70 متر دیوار اشتراکیست با آپارتمان 12 فرعی شرقا اول به 
طول 2/35 متر پنجره و دیواریست به فضای حیاط اشتراکی دوم که جنوبیست به طول 
65 ســانتی متر دیواریست به فضای حیاط مذکور سوم به طول 90 سانتی متر دیواریست 
به فضای حیاط مذکور چهارم که جنوبیســت به طول 10 سانتی متر دیواریست به فضای 
حیاط مرقوم پنجم قوس نرده و دیواریســت به طول 3/45 متر به فضای حیاط اشتراکی 
ششم که جنوبی است به طول 70 سانتی متر نرده و دیواریست به فضای حیاط اشتراکی 
هفتم به طول 1متر پنجره و دیواریســت به فضای حیاط اشتراکی مذکور جنوبا به طول 
11/75 متر دیوار به  دیوار پلاک 15و15 مکرر غربا به طول 8/40 متر پنجره و دیواریست 
به فضای خیابان 18 متری موجود ســقف با کف پلاک های 4و5 و6 و7 و8 و9 فرعی و 

سقف با کف آپارتمان 15 فرعی اشتراکی تابع قانون مدنی است.
حدود پارکینگ 5 فرعی شــمالا به طول 5 متر درب و دیواریســت بــه راه پله و راهرو 
اشــتراکی -- شــرقا به طول 3متر خط مستقیم مفروض اســت به پارکینگ شماره 7 
فرعی جنوبا به طول 4/30 متر خط مســتقیم مفروض است به پارکینگ شماره 4 فرعی 
غربا به طول 4/25 متر درب و دیوار به خیابان 18 متری موجود ســقف با قسمتی از کف 

آپارتمان 13 فرعی اشتراکی است.
طبق ســند رهنی شماره 118092-86/3/6 دفترخانه 4 بندرعباس در رهن بانک اقتصاد 
نوین قرار گرفته و طبق نظر کارشناس رسمی مورخه 98/7/11 به مبلغ 4/500/000/000 
)چهارمیلیارد و پانصد میلیون( ریال ارزیابی شــده و ملک مورد نظر دارای یک برگ سند 
ثبتی شــش دانگ یک واحد آپارتمان واقع در طبقه اول مجتمع مسکونی 4 طبقه با سازه 
اســکلت فلزی است مجتمع مزبور با قدمت حدود 22 سال دارای 7 واحد مسکونی بوده 
و نمای مجتمع از جنس آجر و بازشــوها نیز از جنس پروفیل فلزی است جنس کابینت 
آشپزخانه از نوع فلزی، پوشش دیوارهای داخلی با اندود گچ رنگ آمیزی شده و کف واحد 
موکت است گرمایش واحد با بخاری گازی و سرمایش آن نیز با کولر آبی تامین می گردد 
و همچنین مورد رهن دارای گواهی پایانکار به شــماره 1/5232-76/9/24 اســت و تا 
تاریخ 99/2/30 دارای بیمه می باشد که به علت عدم انجام تعهد پلاک فوق از ساعت 9 
الی 12 روز دوشنبه مورخ 99/03/19 در اداره اجرای اسناد رسمی همدان واقع در سعیدیه 
بالا نبش بلوار غنی زادیان اداره ثبت اســناد و املاک همدان از طریق مزایده به فروش 
می رسد. مزایده از مبلغ 4/500/000/000)چهارمیلیارد و پانصد میلیون( ریال شروع و به 
بالاترین قیمت پیشــنهادی نقدا فروخته می شود شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده 
درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او 
در جلسه مزایده است، برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت 
پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتیکه ظرف مهلت 
مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به 
حساب خزانه واریز خواهد شد، لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، 
گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها 
باشــد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه 
رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود 
مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مســترد خواهد 
شد و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول می گردد ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی 
گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد.
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رئیس اجرای اسناد رسمی همدان- جلال حدادی

سرویس ورزشی-
مثبت اعلام شــدن تست کرونای اعضای چند تیم لیگ 
برتری موجب شده که اعضای ستاد ملی مقابله با کرونا امروز 
تشکیل جلسه دهند تا درباره شروع مسابقات فوتبال از ۲۹ 

خردادماه تصمیم گیری کنند.
در شرایطی که طبق اعلام قبلی مسئولان سازمان لیگ 
قرار است مسابقات فوتبال از ۲۹ خردادماه آغاز شود، مثبت 
اعلام شدن تســت تعدادی از اعضای باشــگاه های فوتبال، 
موجی از نگرانی را نزد اهالی ورزش بوجود آورده است. از سه 
روز گذشته و با آغاز دور تازه تمرینات تیم ها، اخباری مبنی 
بر ابتلای برخی از اعضای تیم های لیگ برتری فوتبال ایران 
به ویروس کرونا منتشــر شد. باشگاه سایپا به اصرار سرمربی 
تیم اولین مجموعــه ای بود که اعلام کرد یک بازیکن جوان 

تیم به کووید ۱۹ مبتلا شده است.
 پــس از آن روز جمعه باشــگاه گل گهر ســیرجان از 
درگیری ده عضو این تیم با ویروس کرونا خبر داد و ســپس 
نوبت به تراکتور ســازی رســید که اعلام کند ۴ بازیکنانش 
درگیری این ویروس هســتند. همچنین باشگاه پرسپولیس 
نیز که به دلیل شرایط در جدول از مهم ترین مدافعان شروع 
مجدد در لیگ به شمار می آید به شایعات واکنش نشان داد 

و اعلام کرد دو عضو اطرافیان تیم به کرونا مبتلا شده اند.
با انتشار این اخبار خبرنگاران ورزشی تلاش خود را برای 
کشف اسامی مبتلایان به کرونا آغاز کردند، این در شرایطی 
اســت که باشگاه ها و ســازمان لیگ برتر تمایلی به این کار 
ندارند و این بر خلاف اتفاقی اســت که در در سایر کشورها 
رخ داده و اســامی مبتلایان به ســرعت منتشر شده که در 
این بین آنها نام فوتبالیســت های نامداری مثل پائولو دیبالا 

نیز وجود دارد.
بر اساس اعلام برخی منابع خبری تا به امروز این تیم ها 

در ترکیب شان افراد مبتلا به کرونا وجود دارد:
* پرسپولیس: تدارکاتچی قدیمی و معروف تیم و یکی 

از دستیارانش.
* گل گهر: دو مهاجم تاثیرگذار و یک هافبک به همراه 

اعضای تدارکات.
* تراکتور: یک مدافع و دو هافبک دفاعی.

* سایپا: یک بازیکن جوان تیم با سابقه دعوت به تیم 
امید.

ویسی: پروتکل های وزارت بهداشت اجرایی نیست
وجود بازیکنان مبتلا به کرونا در برخی تیم ها موجب شد 
صدای معترضان نسبت به شروع مسابقات فوتبال بلندتر از 
قبل شود. دیروز عبدالله ویسی سرمربی تیم پیکان گفت: من 
فکــر می کنم در آینده ای نزدیک نه تنها تعداد این بازیکنان 
بیشــتر خواهد شد بلکه اوضاع به جاهای باریک هم کشیده 
می شــود. کرونا بیماری بســیار خطرناکی است و ادامه این 
روند کار برای فوتبالیســت ها ســخت می شود. تیم ها وقتی 
به مســافرت بروند اوضاع بدتر هم خواهد شد. ما نمی توانیم 
به هتلی که می رویم یا از اتوبوســی که استفاده می کنیم یا 
حتی از پروازی که به آن ســوار می شویم مطمئن باشیم که 
پاک اســت. جان همه در خطر اســت و حالا باید مسئولان 
به این مســائل رسیدگی کنند. بهتر است درباره شروع لیگ 

کارشناسی شده تر فکر شود.
ســرمربی تیم فوتبال پیکان در پاسخ به این سؤال که 
آیا پروتکل اعلامی از ســوی وزارت بهداشت را مطالعه کرده 
اســت یا خیر؟ گفت: پروتکل بسیار خوبی صادر شد و کاملا 
بهداشــتی است اما در فوتبال ایران قابل اجرا نیست. ما باید 
پرواز چارتر بگیریم که فکر می کنم با بودجه ای که در اختیار 
داریــم هیچ وقت چنیــن کاری را نمی توانیم انجام بدهیم. 
گفته اند هر بازیکن باید یک اتاق مجزا داشته باشد که این را 
هم نمی توانیم تامین بکنیم. خیلی از مسائل دیگر هم وجود 
دارد نظیر اینکه چند روز یکبار تست کرونا گرفته شود. البته 
حتی اگر تســت کرونا هم چند روز یک بار گرفته شــود آیا 
تضمینی وجود دارد که بازیکنی بعد از گرفتن تست به کرونا 
مبتلا نشود؟ من روز گذشته تست دادم. شاید از دیروز تا به 
الان به کرونا مبتلا شده باشم و الان ناقل بیماری باشم. هیچ 

تضمینی برای این مسئله نیست.

سرمربی تراکتور:بازیکنانم از تمرین کردن می ترسند
دیروز ســاکت الهامی سرمربی تیم فوتبال تراکتورتبریز 
هــم گفت: با توجه به مشــکوک بودن تســت غربالگری ۴ 
بازیکــن تراکتور، بازیکنان من می ترســند به تمرین بیایند 
و حــق هم دارند زیرا به هر حال مهم تر از ســلامتی چیزی 
نیست. به زودی تکلیف تمرینات ما مشخص می شود و شاید 

حتی مجبور به قرنطینه باشیم.
الهامی همچنیــن اضافه کرد: ما یک ماه اســت که به 
صورت مداوم به ســازمان لیگ و فدراسیون اعلام کرده ایم 
برگزاری ادامه بازی ها کار خطرناک و پرریسکی است اما آنها 
زیر بار نرفتند و ما مجبور به تمکین شدیم. الآن بیش از ۱۰ 
بازیکن گل گهر مشــکوک به کرونا هستند و همین می تواند 
جان بسیاری را به خطر بیاندازد. بازیکنان من می ترسند به 
سر تمرین بیایند و حق هم دارند زیرا خانواده هایشان شرایط 
ویــژه ای دارند و من هم نمی توانم با توجــه به این اتفاقات 
مجبورشــان کنم. امیدوارم این باعث شود تا سازمان لیگ و 

فدراسیون تصمیم بهتری بگیرند.
تصمیم ستاد مبارزه با کرونا چیست؟

این نگرانی ها موجب شد ستاد ملی مقابله با کرونا اعلام 
کند امروز جلســه ای را در فدراســیون پزشکی-ورزشی با 
مسئولان این فدراســیون برگزار خواهد کرد. در این جلسه 
مهرشاد پورسعید عضو ستاد مقابله با کرونا، مهرزاد خلیلیان 
سرپرست فدراســیون پزشکی-ورزشــی و همچنین دکتر 
مرادی حضور خواهند داشــت و افراد حاضر در این جلســه 
به هم فکری و تصمیم گیری درخصوص بازیکنانی تســت 
PCR  آنها مثبت شده و همچنین تیم های فوتبال می پردازند.

اهالی فوتبال باید منتظر نظر ستاد مقابله با کرونا باشند 
امــا تردیدی وجود ندارد که فوتبال باید به کرونا عادت کند 
زیرا پیش بینی مسئولان وزارت بهداشت و ستاد ملی مبارزه 
با کرونا این اســت که مردم باید پاییز و زمستان پیش رو را 
هم با این ویروس سر کنند و طبیعتاً زندگی همه مردم تحت 
تاثیر کرونا قرار خواهد داشــت. بنابراین حالا که قرار اســت 
چند ماه آینده را هم مردم با کرونا کنار بیایند و زندگی کنند، 
بهتر است مسئولان فوتبالی هم به فکر تدبیری درست برای 

ادامه بازی ها با رعایت نکات بهداشتی باشند.

تیم های نفتی لیگ برتر همچنان در بحران مالی
 پس از آن که مجلس شــورای اســلامی در یک مصوبه، دولت را از هزینه 
کردن در ورزش حرفه ای منع کرد تیم های نفتی لیگ برتر با مشکلات فراوانی 
مواجه شــدند و هر ســال بحران های مالی مختلفی را تجربه کردند. امســال 
هــم همچنان این مشــکلات گریبان گیر تیم های نفتی لیگ برتر اســت.نفت  
مسجدسلیمان امسال با مشکلات مالی دست و پنجه نرم می کند و این در حالی 
است که نســبت به سال های گذشته نتایج قابل قبولی کسب و به جمع چهار 
تیم نهایی جام حذفی صعود کرده اند. شنیده ها حاکی از آن است که مشکلات 
مالی نفتی ها به جایی رسیده است که برای انجام تست کرونا و آغاز تمرینات به 
مشکل مالی خورده اند و در تلاش برای حل این مشکلات هستند.پارس جنوبی 
جم دیگر باشگاه نفتی است که در بحران شدید مالی قرار دارد و روز شنبه کادر 
مربی گری و بازیکنان این تیم بیانیه مشــترکی خطاب به وزیر ورزش منتشــر 
کردند و به شرایط بد مالی و حتی عاجز بودن از پرداخت عمل جراحی بازیکن 
خارجی تیم شان اشاره کردند.آبادانی ها شرایط متفاوتی نسبت به دیگر تیم های 
نفتی لیگ برتر ندارند. مدیران این باشــگاه پــس از پنج ماه بالاخره مطالبات 
اعضــای تیم نفت  آبادان را پرداخت کردند و بازیکنان این تیم از شرایط شــان 

ناراحت و گله مند هستند.
هر ســه تیم نفتی هواداران پرشــوری دارند و تنها امیــد مردم، تیم های 
فوتبال شان است. با فراهم شدن شرایط و امکانات مطمئنا شور و نشاط به سه 
شهر جنوبی کشور باز خواهد گشت و فوتبال روی خوبش را نشان خواهد داد.
تنها انتظار مردم و این باشگاه ها حل مشکلات مالی است و مسئولان می توانند 
در این خصوص چاره ای بیاندیشــند. در نهایت باید دید در آینده سرنوشــت 

تیم های نفتی لیگ برتر چه خواهد شد.
افزایش۱.۷ میلیاردی دستمزد دیاباته 

مدیرعامل اســتقلال از پرداخت شدن بخش بزرگی از مطالبات آبی پوشان 
پایتخت خبر داد. احمد ســعادتمند درباره ارزیابی خودش در ۲ ماه حضورش 
در استقلال گفت: ما در این مدت با همکاری همه عزیزان و هواداران توانستیم 
بخش اعظمــی از مطالبات پیش رو و گذشــته را پرداخت کنیم. درخصوص 
مطالبات دیاباتــه هم اگر پرداخت ها به موقع بود، ۲۵۰ هزار دلار در بهمن ماه 
مطالبــات این بازیکن را پرداخت کرده بودیم که در حال حاضر این رقم تقریبا 
پرداخت شده است.سعادتمند افزود: اگر پرداخت ها به موقع انجام می شد، یک 
میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان می توانستیم سود بیشتری کسب کنیم اما تاخیر 
در مطالبــات این رقم را به وجــود آورد. ما درخصوص این بازیکن ۴ میلیارد و 
۷۰۰ تومان هزینه کردیــم اما این رقم می تواند ٣۱۰۰ نفر نوجوان در مدارس 
کشورمان را استعدادیابی کند و با این پول می توانیم دیاباته های زیادی را کشف 
کنیم. ما این مسئله را در برنامه بلندمدت خود داریم.احمد سعادتمند از پایان 
همکاری نبوشا لکیچ دستیار صربستانی فرهاد مجیدی خبر داد و گفت: قرارداد 
ایشان تمام شده است و اعلام شده که به او نیازی نیست.او در ادامه اظهاراتش 
به بعضی از بدهی های اســتقلال اشاره کرد و گفت: باشگاه در حال حاضر ٣۲۰ 
هزار دلار به بویان، ۱۰۰ هزار دلار به پادوانی، ۵۵۰ هزار دلار به شفر، ۲٣۰ هزار 
دلار به جپارف و منشــا و سه وکیل، ۱۵۰ هزار دلار به پاختاکور و یک میلیون 
و هشــتصد هزار یورو به استراماچونی با توجه به شکایتش بدهکار است. این ها 
رقم کمی برای باشگاهی که به نقطه صفر نرسیده نیست. هوادار باید وضعیت را 

بداند. ما حتی از حق پخش هم محروم هستیم.
کار پرسپولیس و برانکو به CAS کشیده شد

باشــگاه پرســپولیس قصد دارد صبح امروز پس از واریز حــدود هزار فرانک 
ســوییس، درباره حکم صادره شده پرونده برانکو ایوانکوویچ به دادگاه عالی ورزش 
اعتراض کند. کمیته حقوقی باشگاه لوایح لازم را تهیه کرده تا با ارسال آن منتظر 
طی روند قانونی پرونده در دادگاه CAS باشــد.بر اساس حکم صادر شده از سوی 
کمیتــه تعیین وضعیت بازیکنان و مربیان فیفا، باشــگاه پرســپولیس محکوم به 
پرداخت یک میلیون و ۵۵ هزار یورو به اضافه ۵ درصد ســود به برانکو شده است. 
از طرف دیگر بر اســاس حکم فیفا، پرسپولیس باید ۷۶ هزار و ۴٨۰ یورو به ایگور 
پانادیــچ و ۲۰۵ هزار یــورو به زلاتکو ایوانکوویچ بپردازد.پــس از صدور رای فیفا، 
باشــگاه پرسپولیس درخواست جزئیات رای را ارائه کرد و با احتساب زمان دریاف 
این جزئیات، باشگاه تا روز پنج شنبه فرصت دارد اعتراض خود را به CAS اعلام کند.

متن آگهی مزایده
پرونده های اجرایی به کلاســه های 9600174 و 9600175 به اســتناد 
اسناد رهنی شماره 10611-90/9/12 و 10411-90/8/29 دفتر اسناد 
رسمی شــماره 38 اراک له بانک کشاورزی شعبه مرکزی اراک و علیه 
1- محمد دهلقی فرزند علی شــماره ملی  0534426697 )وام گیرنده 
پرونــده کلاســه 9600174( 2- احمد دهلقی فرزنــد محمد کد ملی 
0531566031 )وام گیرنــده پرونده کلاســه 9600175 و راهن هر دو 
پرونده( 3- حاتم دهلقی فرزند علی شــماره ملی 0531565408 )راهن 
هر دو پرونده( همگی ســاکن اراک خیابان قائم مقام بن بســت داوودی 
کدپســتی 3814718/174 در قبال مبلغ 3/127/570/487 ریال )ســه 
میلیارد و یکصد و بیست و هفت میلیون و پانصد و هفتاد هزار و چهارصد 
و هشتاد و هفت ریال( اعم از اصل طلب بانک و خسارت دیرکرد و سایر 
هزینه ها تا مورخ شــنبه 1399/3/24 )روز مزایده(  و مبلغ 77/959/762 
ریال نیم عشــر اجرائی تشــکیل و اجرائیه در مورخــه 96/9/9 ابلاغ و 
رعایت ماده 111 آئین نامه اجرا نیز گردیده اســت مورد وثیقه سند رهنی 
فوق الذکر عبارت است از همگی و تمامت ششدانگ یک واحد مرغداری 
به مســاحت 14111مترمربع پلاک 247 فرعــی از 44 اصلی واقع در 
بخش 6 اراک که ســند مالکیــت آن ذیل ثبت 1981 صفحه 198 جلد 
56 دفتر املاک بخــش مربوطه بنام حاتم دهلقی و احمد دهلقی صادر 
و تسلیم گردیده است و حدود و مشخصات آن بدین شرح است: شمالا 
به طول 87/60 متر دیواریســت به باقیمانده پلاک 44 اصلی، شرقا اول 
به طول 50/10 متر دیواریســت به باقیمانــده پلاک 44 اصلی دوم به 
طول 125/75 متر درب و دیواریســت به شارع احداثی از پلاک مذکور؛ 
جنوبا به طول 106 متر دیواریســت به شارع احداثی در باقیمانده پلاک 
فوق الذکر غربا اول به طول 34 متر دوم که شمالیســت به طول 17/80 
مترمربع سوم به طول 140/85 متر دیواریست به باقیمانده پلاک مزبور 
واحد مرغداری مورد ارزیابی در عرصه ای به مســاحت 14111 مترمربع 
بنا شــده اســت و در آن دو ســالن پرورش مرغ به موازات یکدیگر با 
عــرض حدود 12 و به طول حدود 120 متر در امتداد شــمال به جنوب 
بنا گردیده و ســالن مذکور از طریق ســالن دیگری به عرض حدود 12 
و به طول حدود 25 متر به یکدیگر متصل شــد ه اند و تمامی سالن ها با 
طاق ضربی قوسی پوشیده شده و مجموع سالن ها حدود 3180 مترمربع 
مســاحت دارند. ظرفیت این واحد بر اســاس پروانه بهره برداری صادره 
برابر 30000 قطعه گوشــتی است. دیگر مســتحدثات واحد مرغداری 
شــامل انبار ذخیره خوراک مرغ به ابعاد حدود 18×12 متر و به مساحت 
حدود 216 مترمربع، خانه کارگری به مســاحت حدود 130 مترمربع که 
حدود 104 مترمربع )6/5×16( آن با ســقف چوبی و حدود 26 مترمربع 
آن طاق ضربی می باشــد. در ضمن پیرامــون عرصه مرغداری با دیوار 
آجری و به طول حدود 560 متر و ارتفاع 2/5 متر محصور گردیده است. 
تجهیــزات و امکانات: تجهیزات این واحد عبارتند از: مخزن هوایی آب 
آشــامیدنی با ظرفیت 6000 لیتر، مخزن زمینی آب آشامیدنی با ظرفیت 
40000 لیتر، استخر ذخیره آب به ابعاد حدود 9/5×4×2/65 متر، آسیاب 
با ظرفیت 3 تن، میکســچر با ظرفیت 3 تن، کمپرسور مه پاش 240 بار 
و 110 بار هر کدام یک عدد که با لوله کشــی پرســی به داخل سالن ها 

مرتبط هســتند. سیستم سرمایش سالن ها با فن  مه پاش انجام می شود، 
سیســتم گرمایش از نوع هیتر موشکی است. دان خوری و آب خوری نیز 
اتوماتیک می باشــند، اضافه می نماید ارزیابی تجهیزات مرغداری که در 
این بند شرح داده شده در صلاحیت این هیئت نبوده و در سرجمع مبلغ 
ارزیابی نیز منظور نگردیده است. انشعابات: چاه آب آشامیدنی با دبی یک 
لیتر در ثانیه که طبق استعلام 90/1705/428/11 بانک کشاورزی شعبه 
اراک در تاریخ 1390/5/9 از مدیریت امور منابع آب شهرســتان اراک، 
حلقــه چاه موجود در مرغداری مورد ارزیابــی دارای پروانه بهره برداری
 1301/ 25 / دا و به تاریخ  1361/1/28می باشــد، پروانه مذکور به نام 
آقای علی  حســین فرد طباطبایی  و با دبی حداکثر یک لیتر در ثانیه به 
منظور شــرب و بهداشت مرغداری صادر شده است و مراتب انتقال آن 
به آقایان احمد و حاتم دهلقی در دســت بررسی است. این واحد همچنین پست 
بــرق هوایی با ظرفیــت قراردادی 30 کیلووات و انشــعاب گاز با ظرفیت 100 
مترمکعب در ســاعت دارا می باشد. سایر امکانات: ســایر اعیان عبارتند از: یک 
قطعه تاکســتان به مساحت 1200 مترمربع در جنوب شــرقی عرصه، 7 اصله 
درخت گردو با ســن تقریبی 10 ســال و تعدادی درخت هلو، نظریه با توجه به 
جمیع جهات کارشناسی، ارزش کل موضوع مورد ارزیابی برابر 18665000000 
ریال، معادل یک میلیارد و هشــتصد وشــصت و شــش میلیون و پانصد هزار 
تومان برآورد می گردد.- در ضمن  ارزیابی ماشــین آلات و تجهیزات مرغداری 
از صلاحیت این هیئت خارج بوده و در ارزیابی منظور نگردیده است. که توسط 
آقایان محمودرضا شجاعی زاده و علی یارمحمدی و حسن حسین آبادی در مورخ 
98/10/29 ارزیابی گردیده و تمامت ششــدانگ پلاک فوق در قبال طلب بانک 
در دو پرونده اجرایی کلاســه های فوق الذکر و نیم عشر اجرایی دو پرونده و سایر 
هزینه ها در روز شــنبه مورخ 99/3/24 از ساعت 9 صبح الی 12 ظهر در محل 
اجــرای ثبت اراک از طریق مزایده شــروع و به بالاترین قیمت پیشــنهادی از 
طرف خریداران فروخته خواهد شــد شرکت در مزایده برای عموم آزاد و فروش 
کلا نقدی اســت طالبین و خریداران می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در 
ســاعات اداری به اداره اجرای اسناد رســمی اراک مراجعه و جهت شرکت در 
مزایده در وقت مقرر در جلســه شــرکت و قبل از برگزاری مزایده از ملک مورد 
رهن به نشانی بخش مرکزی شهرستان اراک روستای دهلق دیدن نمایند کلیه 
هزینه های متعلق تا روز برگزاری مزایده به عهده بدهکار است کلیه بدهی های 
مربوط به آب لوله کشــی و برق و گاز اعم از حق انشعاب و اشتراک و مصرف و 
همچنین بدهی های مالیاتی و عوارض شــهرداری و سایر هزینه های انتقال به 
عهده خریدار می باشــد و میزان بدهی های مذکور مشخص نیست و تنظیم سند 
انتقال موکول به ارائه مفاصا حســاب دارائی و شــهرداری است و چنانچه روز 
مزایده مصادف با تعطیل رســمی غیرمترقبه باشــد روز اداری بعد از تعطیلی در 
همان ســاعت و مکان مزایده برگزار خواهد شــد ملک طبق اعلام بستانکاری 

بیمه نمی باشد.
مــازاد اول ملک فوق برابر نامه شــماره 31001457-98/3/28 اداره اجرای 
اسناد رسمی ملکی احمد دهلقی در قبال مبلغ 2350000000 ریال بازداشت 
مازاد دوم برابر نامه شماره 874327-98/10/3 شعبه سوم اجرای احکام 

مدنی در قبال مبلغ 2000000000 ریال بازداشت است.
تاریخ انتشار: 1399/3/6

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک 
منصوری 96/م الف

جانشــین قــرارگاه جهــادی شــفا و معاون 
هماهنگ کننده ســپاه ولیعصر)عج( خوزستان گفت: 
ابتلای شهروندان به  از  به لزوم پیشــگیری  باتوجه 
ویروس کرونا بخصــوص در بازارچه های محلی، طرح 
توزیع یک میلیون ماسک و ارائه خدمات آموزشی به 
مردم جهت رعایت نکات بهداشتی در مناطق مختلف 

اهواز آغاز شد . 
ســرهنگ پاسدار عبدالرضا حاجتی ، در گفت و گو با ایرنا 
اظهار داشت: پس از جلسات مستمری که با حضور مسئولان 
ســتاد مرکزی مقابله با کرونا، استانداری خوزستان و بسیج 
جامعه پزشکی استان برگزار شد، پیشنهاد توزیع ماسک به 
صورت رایگان در بازارچه های محلی شهرستان اهواز مطرح و 

از سوی استاندار و مسئولان معاونت بهداشت و درمان مورد 
تایید قرار گرفت.

وی افــزود: در این طرح علاوه بــر توزیع یک میلیون 
ماســک رایگان میان فروشندگان و مردم، آموزش های لازم 
نیز به منظور اســتفاده از مواد بهداشتی، ماسک و دستکش 

توسط تیم های جامعه پزشکی ارائه می شود .
جانشــین قرارگاه جهادی شفا و معاون هماهنگ کننده 
سپاه ولیعصر)عج( خوزستان گفت: بر اساس پیش بینی های 
صورت گرفته و با توجه به تعداد تیم های تعیین شده، توزیع 
روزانه ۲۵ هزار عدد ماسک در سطح مناطق هدف پیش بینی 

شده  است.
ســرهنگ حاجتی گفت: بــا وجود هشــدارهای مکرر 

مســئولان وزارت بهداشــت هنوز تعدادی از مردم خطرات 
ناشــی از ویروس کرونا را جــدی نگرفته اند و حداقل موارد 

بهداشتی را نیز رعایت  نمی کنند.
وی تصریح کرد: در این طرح بســیج جامعه پزشــکی ، 
مهندســان ، پاســداران و جامعه روحانیت در قالب ۴۰ تیم 
برای خدمت به مردم و کاهش ابتلای آنها به ویروس کرونا، 

فعالیت می کنند.
جانشــین قرارگاه جهادی شفا و معاون هماهنگ کننده 
سپاه ولیعصر)عج( خوزستان گفت: شرکت فولاد خوزستان، 
پتروشیمی ها، شرکت نفت و اســتانداری در کنار مجموعه 
قرارگاه جهادی شــفا و بسیج جامعه مهندسان برای اجرای 

هرچه بهتر این طرح اعلام آمادگی کرده اند.

وی اظهار داشــت : در روزهای اخیر شیوع ویروس کرونا 
در سطح استان به خصوص کلانشهر اهواز تا اندازه ای افزایش 
یافته و تا زمانی که مردم نکات بهداشتی و فاصله اجتماعی 
را رعایت نکنند، ســیر صعودی ابتلا به این ویروس کاهش 

پیدا نمی کند .
در روزهای اخیر باتوجه به فرا رســیدن عید سعید فطر 
تعدادی از بازارچه های محلی اهــواز بخصوص بازار کیان و 
حصیرآباد شــاهد ازدحام بالای شــهروندان بود که به رغم 
توصیه های مســئولان معاونت بهداشت و درمان تنها درصد 
پایینی از مردم در این بازارچه ها نکات بهداشــتی را رعایت 
می کنند که همین امر خطر شیوع ویروس کرونا را نسبت به 

گذشته بیشتر کرده است.

توزیع یک میلیون ماسک رایگان در بازارچه های محلی اهواز 

تشــییع پیکر شــهید »آرمان ارباب« و 
استواردوم شهید »مسعود شهرکی« در زاهدان 
زاهدان  و مسئولان شهرستان  با حضور مردم 

برگزار شد.
شــهید آرمان ارباب و شــهید مسعود شهرکی 
ســاعت یک بامداد روز جمعه دوم خرداد ماه جاری 
مامــوران انتظامــی شهرســتان ســرباز در یکی از 
روســتاهای بخش »کلات« با  اشــرار مسلح درگیر 

شدند.
در این درگیری مســلحانه، دو نفــر از ماموران 
انتظامی به نام های ســتوان دوم »آرمــان ارباب« و 
گروهبا ن یکم »مســعود شــهرکی« به درجه رفیع 

شهادت نائل آمدند.

صادرات کالا از مرزهای باشماق در مریوان 
و پرویزخان قصرشیرین از دیروز )دوشنبه( از 

سرگرفته شد.
مدیرکل گمرکات کردستان گفت: صادرات کالا 
از مرز باشماق مریوان پس از یک روز وقفه و تعطیلی 
به مناسبت عید سعید فطر از دیروز از سر گرفته شد. 
بختیار رحمانی پور، با  اشــاره بــه اینکه روزانه 
محمولــه زیادی کالای صادراتی از مرز باشــماق به 
عراق صادر می شود، افزود: اولویت کالاهای صادراتی 
در گمرکات اســتان با میوه و تره بار و کالاهای فاسد 

شدنی است.
وی اضافه کرد: فعالیت در بازارچه سیرانبند بانه 
هم به درخواســت طرف عراقی تا امروز )سه شــنبه 

ششم خرداد ماه سال جاری( تعطیل است.
وی یادآور شــد: گمرکات اســتان کردســتان 
با شــعبه های فعال در ســنندج، باشــماق مریوان، 
ســیرانبند بانه به فعالان اقتصادی خدمات گمرکی 

ارائه می کند.
وی افــزود: گمرک مریــوان در زمینه  ترانزیت، 
صادرات، امور مسافری و مقدار قابل توجهی در بخش 

واردات فعال است.
فرماندار قصرشــیرین هم گفت: پس از یک روز 
وقفه و تعطیلی فعالیت های تجاری در مرز پرویزخان 
به دلیل عید ســعید فطر از صبح دیروز )دوشــنبه( 

صادرات کالا از این مرز رسمی  از سرگیری شد. 
مرادعلــی تاتار، افــزود: تعطیلی مرز رســمی 

 پرویزخان روز یکشــنبه مصادف با نخســتین روز 
تعطیلات عید سعید فطر از سوی طرف عراقی اعلام 

شده بود.
وی اظهار داشت: با شروع دوباره مبادلات تجاری 
از مرز رسمی  پرویزخان تاجران ایرانی فعال از صبح 
دیروز با مراجعه بــه این گذرگاه بین المللی همانند 
گذشــته فعالیت های تجاری و صادرات کالاها را از 

سرگرفتند.
تاتــار ادامــه داد: هم اکنون روزانــه یک هزار 
و ۵۰۰ دســتگاه کامیــون کالای صادراتــی از مرز 
رســمی  پرویزخان به عراق صادر می شود و اولویت 
محموله هــای صادراتی با میــوه و  تره بار و کالاهای 

فاسد شدنی است.

۷۰ نفر از اعضای نظام پزشکی مشهد 
به کرونا مبتلا شده اند

۷۰ نفر از اعضای سازمان نظام پزشکی مشهد از اسفندماه پارسال 
تاکنون به بیماری کرونا مبتلا شده اند. 

رئیس ســازمان نظام پزشــکی مشــهد  به  ایرنا گفت: بیشتر این تعداد 
مدافعان سلامت و در خط اول مبارزه با کرونا بوده اند.

علی بیرجندی نژاد ، افزود: پزشــکان متخصص طــب اورژانس، عفونی و 
بیهوشی و همچنین پزشــکان عمومی بیشترین شمار بیماران این سازمان را 
شامل می شوند. وی ادامه داد: در بین مبتلایان به کرونا سایر مدافعان سلامت 

مانند دست اندرکاران حوزه آزمایشگاه و تصویربرداری نیز وجود دارند.
وی گفت: علاوه بر این تعداد پرستاران بسیاری هم مبتلا به کرونا شده اند 

که تعداد آنان از طریق سازمان نظام پرستاری اعلام می شود.
وی افزود: بیشــتر اعضای مبتلای ســازمان نظام پزشــکی مشهد بهبود 

یافته اند و چند نفر از  آنان در این راه شهید خدمت شده اند.

صادرات کالا از مرزهای باشماق مریوان و پرویزخان از سر گرفته شد

تبریز - خبرنگار کیهان:
مدیرکل مدیریت بحران استانداری آذربایجان شرقی با اشاره به 
اینکه شامگاه یکشنبه حادثه آتش سوزی در نیروگاه تبریز اتفاق افتاد 

از مهار آتش پس از دو ساعت عملیات خبر داد. 
 محمد باقر هنربر ، گفت: این آتش سوزی که از ساعت۶ و ۴۵ دقیقه عصر 

روز یکشنبه در کلیدخانه نیروگاه تبریز شروع شد چندان وسیع نبود.
وی اضافه کرد: آتش سوزی نیروگاه تبریز ساعت ۹ شب به کمک نیروهای 
عملیاتی آتش نشــانی تبریز، پتروشیمی، پالایشگاه و آتش نشانی خسروشاه و 

سردرود مهار و محل آتش سوزی لکه گیری شد.
وحید شادی نیا، سخنگوی اورژانس آذربایجان  شرقی نیز گفت: مصدومان 
این حادثه به منظور ادامه عملیات درمانی به بیمارستان سینای تبریز منتقل 

شدند.

آتش سوزی در نیروگاه تبریز 

تشییع پیکرهای مطهر 
۲ شهید در زاهدان

مدیرکل راه آهن غرب کشــور گفت: قطار 
مسیر همدان-  مشهد شامگاه شنبه در چند 

کیلومتری شهر پرند از ریل خارج شد. 
سید سعید ابراهیم نژاد، در گفت و گو با ایرنا افزود: 
این قطار سه ساعت پس از حرکت از همدان به سمت 
تهــران، در ۱۰ کیلومتری حوالی شــهر پرند از ریل 

خارج شد.
وی تأکید کرد: حال ۴۵ مســافر این قطار خوب 
است و خوشبختانه هیچ  فردی کشته یا زخمی  نشده 
اســت. وی اظهار داشــت: علت این حادثه مشخص 
نیست و کارشناسان در حال بررسی موضوع هستند.

در همین رابطه یکی از مسافران این قطار گفت: 

دو نفر از کارکنان  قطار به شدت مصدوم شدند.
فرشــید گل محمدی، اظهار داشــت: سه واگن 
انتهایی قطار به طور کامل از ریل خارج شــده و هیچ 

یک از مسافران مصدوم نشدند.
این مسافر گفت: قسمتی از ریل این مسیر ناپدید 
شده و احتمال دارد توسط کسی دزدیده شده باشد.

حرکت قطار مسیر دو سویه همدان-  مشهد که 
از اسفند سال گذشــته به دلیل پیشگیری از شیوع 
ویروس جدید کرونا لغو شــده بود، از شــب شنبه از 

سر گرفته شد.
این قطار از ساعت ۱٨ و ۵۰ دقیقه همدان را به 

مقصد مشهد مقدس  ترک کرد.

قطار همدان-  مشهد از ریل خارج شد

اراک– خبرنگار کیهان : 
رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی استان 
مرکزی گفــت: براثر  برخورد یک دســتگاه 
کامیون ایســوزو و یک دستگاه  کشنده  ماک 
در آزادراه ساوه – تهران، سه  نفر جان خود را 

از دست دادند. 
سرهنگ »ایرج کهریزی« افزود: با حضور تیم های 
امدادی و انتظامی در محل مشــاهده شد این سانحه 
رانندگی در کیلومتر ۲٨ لاین غربی آزادراه ســاوه – 
تهران واقع شــده که به علت شــدت تصادف، راننده 
و دو سرنشین خودرو ایســوزو جان خود را از دست 
دادند. وی اضافه کرد: در بررسی کارشناس پلیس راه 
علت این سانحه رانندگی بی احتیاطی از سوی راننده 
خودروی ایسوزو به علت عدم توجه به جلو اعلام شد.

آزادراه ساوه – تهران
3 کشته گرفت

مرگ خاموش مادر و فرزند 
سخنگوی اورژانس آذربایجان شرقی از مرگ خاموش مادر و فرزند در شهرستان هریس خبر داد. 
وحید شادی نیا، گفت: در این حادثه که صبح دیروز در یکی از روستاهای هریس اتفاق افتاد مادر و فرزندش 

به علت مسمومیت با گاز مونوکسید کربن جان باختند.
وی افزود: به گفته همســایگان، استفاده از زغال برای گرم کردن خانه باغ در روستای قشلاق پایین، علت 

این حادثه مرگبار اعلام شد.


